
 

 
 

 
Wydział Aktywności Lokalnej i Promocji Miasta 

 
 
 

 
 
 

Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących: 
 
 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Legnicy – terenu położonego w rejonie ul. Bydgoskiej, 

torów kolejowych i rzeki Czarnej Wody 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legnica 2024 
 
 
 
 

 



1 
 

Konsultacje przeprowadzone zostały zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/503/18 
Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy. 
 
 

I. Termin konsultacji 
 
Konsultacje społeczne w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Legnicy – terenu położonego w rejonie ul. Bydgoskiej, torów 
kolejowych i rzeki Czarnej Wody rozpoczęły się 24 lipca 2024 r. a zakończyły się 30 sierpnia 
2024 r. Konsultacje zostały przeprowadzone zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Legnicy Nr 438/PM/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. 
  

II. Autor Programu/adresaci konsultacji: 
 
Konsultacje społeczne miały charakter otwarty, skierowane były do wszystkich 
zainteresowanych mieszkańców Legnicy oraz obejmowały swoim zasięgiem Gminę Legnica. 
 

III. Przebieg konsultacji 
 

Konsultacje społeczne rozpoczęła kampania promocyjno – informacyjna w dniu 23 lipca 2024r. 
w Biuletynie Informacji Publicznej (um.bip.legnica.eu) oraz na portalu 
(konsultacje.legnica.eu). Kolejno w dniu rozpoczęcia konsultacji społecznych tj. 24 lipca 2024r. 
zamieszczono informacje na elektronicznej tablicy ogłoszeń (eto.legnica.eu) a także na 
oficjalnym portalu miasta (portal.legnica.eu) – tutaj podczas trwania procesu konsultacyjnego 
ukazały się jeszcze dwa newsy zachęcające mieszkańców do wzięcia udziału w konsultacjach 
w następujących terminach: 5 oraz 8 sierpnia. Dzień po spotkaniu konsultacyjnym - 8 sierpnia 
2024r. na portalu społecznościowym Facebook na profilu Z-cy Prezydenta Miasta Legnicy Pani 
Aleksandry Krzeszewskiej ukazał się news z informacją o terminie zakończenia konsultacji 
i tym samym ostatniej możliwości składania uwag do dnia 30 sierpnia br., zamieszczono 
również zdjęcia z dyskusji w Szkole Podstawowej nr 2. Wszyscy zainteresowani mieszkańcy 
mogli zapoznać się z tematem i szczegółami procesu konsultacyjnego. 
 
Do przeprowadzenia procesu konsultacyjnego wykorzystano wszystkie formy  
konsultacji, zawarte w zarządzeniu Prezydenta Miasta Legnicy Nr 438/PM/2024 z dnia 
15 lipca 2024 r., które zostały wymienione poniżej: 
 

1. korespondencyjna poprzez pisemne zgłaszanie uwag na adres Urzędu Miasta Legnica, 
pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, 

2. elektroniczna poprzez zgłaszanie uwag: 
• e-mailem na adres bok@legnica.eu;  
• za pośrednictwem platformy ePUAP; 
• za pośrednictwem okna dialogowego na portalu konsultacje.legnica.eu; 

3. spotkanie konsultacyjne – dyskusja publiczna w dniu 7 sierpnia 2024r. o godz. 17:00 
Szkole Podstawowej nr 2 w Legnicy. 
 

 
W okresie trwania konsultacji społecznych tj. w dniach od 24 lipca do 30 sierpnia 2024 r. do 
zmiany projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wpłynęło łącznie sześć 
uwag - (jedna uwaga została zgłoszona podczas dyskusji publicznej, cztery uwagi zostały 
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przesłane za pośrednictwem poczty e-mail i jedna uwaga wpłynęła za pośrednictwem strony 
napisz.legnica.eu). 
 

IV. Wnioski:  
 
Prezydent rozpatrzył uwagi w dniu 2 października 2024 r. w Zarządzeniu Nr 571/PM/2024. 
Powyższy dokument jest dostępny na stronie internetowej Bazy Aktów Własnych Urzędu 
Miasta Legnicy oraz określa sposób ich rozpatrzenia wraz z uzasadnieniem. Projekt 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zostanie przedstawiony do uchwalenia 
Radzie Miejskiej Legnicy na najbliższej sesji w listopadzie 2024 r. 

 

 

Akceptujący: 

Zastępca Prezydenta 

Aleksandra Krzeszewska 


